(66) 996257099 (66) 996414138 (66) 996042425 colheitasas@gmail.com

banco do brasil

59803 c/c 58971

Alan Cesar Petkovicz 000.532.850-00

ALAN CESAR PETKOVICZ

Ford/cargo 2428 E Ford Cargo 2428 E T 3-Eixos 2p _diesel_ Prata

9BFYCEJX5ABB42247 2009/2010

NLL2329 178189715 R$ 193.421,00

Cento e noventa e três mil e quatrocentos e vinte e um reais 504113-9

Ipiranga do Norte 30 Agosto 2022

Adesão       

R$ 193.421,00 R$ 872,60 Dia 5 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ipiranga do Norte 30 Agosto 2022